
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
PER LA PROVINCIA DI PESCARA 

65122 PESCARA - Via Genova,53 – tel. (085) 29494 - fax 4212661 
 

 
  Prot.                                                                                    Pescara  30.12.2017 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

n   41      del    30.12.2017 
 

 Oggetto :  Piano della manutenzione  diffusa  per l’anno 2017/ 1°  parte  anno 2018 
      Interventi   di sturaggio reti tecnologiche ed igienizzazione aree / fabbricati anno 2017  
       in fabbricati A.T.E.R . Località : Pescara e comuni della  Provincia  lotto n. 4 

                  Attribuzione budget   per  la prima parte dell’anno 2018    
                       

IL  DIRIGENTE 
 

Premesso   
 che con    Delibera dell’Amministratore unico n. 10 del 30.03.2017 è stato approvato il progetto per   gli Interventi   di 
sturaggio reti tecnologiche ed igienizzazione aree / fabbricati anno 2017   in fabbricati A.T.E.R . Località : Pescara e 
comuni della  Provincia  lotto n. 4 
 che   l’ultimazione contrattuale è prevista per il 30.06.2018  
che   la copertura finaziaria  è assicurata dai seguenti capitoli   
CAP 320.16.4     €       80.000,00    
CAP 320.15.10   €         5.000,00   
che l’utilizzo  dei fondi dei suddetti capitoli   è consentito    per l’anno di competenza  quindi    per proseguire l’appalto  
fino alla  scadenza   contrattuale  la copertura  finaziaria va assicurata con fondi dell’annualità  2018                                                                                                              
che    con Delibera n. 44 del 07.12.2017 è   stato  approvato il Bilancio di previsione 2018 
Ritenuto  di dover provvedere   
 

DETERMINA 

• Di  attribuire ,   per le motivazioni in premessa   , all’appalto in oggetto le seguenti  integrazioni 
                                                        CAP 320.15.10    €    2.000,00 
                                                        CAP 320.16.4     €   25.000,00    

• Di incaricare il       R.U.P    delle attività consequenziali   

• Di disporre la pubblicazione del  presente atto nel sito istituzionale aziendale   Sezione Amministrazione Trasparente 
 

                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protocollo Numero I-2017-0015817 Del 30/12/2017 A.T.E.R. PESCARA
Titolario: 13.G - ALTRA DOCUMENTAZIONE SETTORE MANUTENZIONE



 
 
 

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
PER LA PROVINCIA DI PESCARA 

65122 PESCARA - Via Genova,53 – tel. (085) 29494 - fax 4212661 
 
 
 
 
 

Allegato alla determina dirigenziale        n.    41      del   30.12.2017 
 
 
 

Oggetto :  Piano della manutenzione  diffusa  per l’anno 2017/ parte  anno 2018 
      Interventi   di sturaggio reti tecnologiche ed igienizzazione aree / fabbricati anno 2017  
       in fabbricati A.T.E.R . Località : Pescara e comuni della  Provincia  lotto n. 4 

                  Attribuzione budget   per  la prima parte dell’anno 2018    
 
 
   

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA  : 
 

FAVOREVOLE 
 

                                                                                                      

                                                                 
                                                                                                              
Pescara; 30.12.2017                                                                         
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
……………………………………………………………………………………………………... 
 
……………………………………………………………………………………………………... 

 
                                                                                             

                                                                                                           IL DIRIGENTE FINANZIARIO                                                                      
                                                                                                         (Dott. Daniele  Di Giulio)    
                                          
   
                                                                                                                                  ………………………………. 
 
 
Pescara; 30.12.2017      

Protocollo Numero I-2017-0015817 Del 30/12/2017 A.T.E.R. PESCARA
Titolario: 13.G - ALTRA DOCUMENTAZIONE SETTORE MANUTENZIONE


